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Kulinarne podróże - przystanek USA - 17.06.2021r.

W dniu 17.06.2021 r. w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Broninie odbyło się już piąte spotkanie w ramach
realizacji innowacji pedagogicznej pn.: „KULINARNE PODRÓŻE – SMAKI ŚWIATA”. Po wirtualnej podróży po wybranych
krajach Europy przyszedł czas na kolejny kontynent. Tym razem kierunkiem naszej kulinarnej wędrówki była Ameryka
Północna z supermocarstwem Stanami Zjednoczonymi.

Któż z nas nie marzy o wycieczce do tego fascynujące kraju o ciekawej historii,  bogatej kulturze, tradycjach, z
mnóstwem urokliwych miejsc. W taką właśnie podróż wybrali się wychowankowie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Broninie. Podczas wirtualnej wyprawy po USA uczniowie mieli okazję dowiedzieć się wielu ciekawych rzeczy o tym
niezwykłym kraju. Poznali m.in. symbole narodowe, położenie na mapie świata, stolicę, największe miasta, walutę,
sławnych  Amerykanów,  wynalazki.  Dowiedzieli  się,  że  Stany  Zjednoczone  to  potężny  obszar  pełen  atrakcji
turystycznych, a także miejsc znanych pod każdą szerokością geograficzną. Statua Wolności, Empire State Building,
Time Square na Manhattanie, Wielki Kanion, Park Narodowy Yellowstone czy plaże w Miami Beach na Florydzie oraz
Malibu w Kalifornii to atrakcje USA, które przyciągają turystów z całego świata. Duże wrażenie zrobił na wszystkich
Disneyland – park rozrywki, gdzie zarówno dzieci, jak i dorośli ,,przenoszą się” w świat magii i fantazji. Poza tym
wychowankowie zdobyli wiedzę na temat zwyczajów i preferencji kulinarnych Amerykanów. Jak się okazało, kuchnia
amerykańska to nie tylko ciężkostrawne i wysokokaloryczne hamburgery, hot- dogi, frytki, cola… Kuchnia USA jest
mieszanką wielu rozmaitych stylów kulinarnych z całego świata i o wiele bogatsza w różnorodne potrawy, niż mogłoby
się  wydawać.  Na  zakończenie  pierwszej  część  –  teoretycznej  uczniowie  rozwiązywali  quiz  wiedzy  o  Stanach
Zjednoczonych. Wszyscy uczestnicy doskonale poradzili sobie z zadaniami.

Podsumowaniem kulinarnej podróży była część praktyczna, a więc przyrządzenie popularnej amerykańskiej potrawy.
Ania, Gabrysia, Natalia, Angelika i Marta - wychowanki grupy I z przygotowanych produktów stworzyły kolorowe,
smaczne, bogate w warzywa hot-dogi  i  hamburgery.  Dziewczynki  wykazały się przy tym dużą pomysłowością i
kreatywnością. Korzystając z pięknej czerwcowej pogody degustacja dań była niecodzienna, w formie pikniku na
trawie. Na świeżym powietrzu, w otoczeniu zieleni oraz w dobrych humorach, wszyscy ze smakiem konsumowali
przyrządzone dania. Hot – dogi i hamburgery cieszyły się także dużym powodzeniem wśród innych wychowanków,
gdyż wyglądały i smakowały wyśmienicie!

Już po wakacjach, we wrześniu kolejny przystanek na naszym kulinarnym szlaku po świecie pod nazwą „Kulinarne
podróże – smaki świata”. Serdecznie zapraszamy!

Życzymy wszystkim słonecznych, radosnych, beztroskich, a przede wszystkim bezpiecznych WAKACJI!
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